
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

チャンピオンコース
主審 土田　順 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 小沼　流聖
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 田島　あずみ
前走者 - D - 清水　大

旗門数 37(37) スタート時間 11:29
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 40 8016 淡路　海地 小６男 藤里小学校 1:06.22 0.00
2 43 8031 千田　隼 小６男 増田小学校 1:06.56 5.03
3 41 8047 佐々木　駿介 小５男 有浦小学校 1:07.12 13.32
4 44 8015 中嶋　匠智 小６男 藤里小学校 1:07.68 21.61
5 28 8067 和賀　颯真 小４男 栄小学校 1:08.23 29.75
6 38 8052 大嶋　隼典 小５男 広面小学校 1:08.29 30.63
7 55 8021 高橋　秀和 小６男 矢島小学校 1:08.40 32.26
8 39 8032 髙橋　風雅 小６男 増田小学校 1:09.46 47.95
9 26 8040 石綿　響 小４男 東成瀬小学校 1:09.59 49.87

10 48 8012 酒井　元気 小６男 川連小学校 1:09.93 54.90
11 42 8036 鈴木　新大 小６男 東成瀬小学校 1:10.46 62.75
12 47 8042 佐々木　凌佑 小６男 大内小学校 1:10.73 66.74
13 45 8066 柴田　大夢 小６男 大森小学校 1:11.35 75.92
14 25 8054 菅原　豪太 小４男 大潟小学校 1:11.50 78.14
15 29 8048 和田　空翔 小４男 尾去沢小学校 1:12.41 91.61
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公式成績表

秋田県スキー連盟公認
2018矢島カップＧＳＬスキー大会
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矢島 大回転



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 51 8027 芳賀　仁 小５男 成章小学校 1:12.63 94.86
17 27 8014 菊池　聖真 小４男 藤里小学校 1:12.87 98.41
18 56 8043 加藤　飛良 小５男 大内小学校 1:13.29 104.63
19 34 8001 藤中　陽太郎 小４男 秋田東小学校 1:13.80 112.18
20 50 8044 佐藤　柊太 小５男 岩城小学校 1:14.11 116.77
21 33 8056 眞坂　天雅 小４男 鳥海小学校 1:14.73 125.94
22 46 8018 小塚　悠平 小５男 駒形小学校 1:15.01 130.08
23 31 8019 土田　貫慈 小４男 矢島小学校 1:15.16 132.30
24 49 8046 眞田　拓翔 小５男 羽後明成小学校 1:15.42 136.15
25 58 8020 植村　陽太朗 小５男 矢島小学校 1:16.29 149.03
26 52 8039 佐々木　太翔 小５男 東成瀬小学校 1:17.62 168.71
27 57 8022 東海林　奏 小６男 矢島小学校 1:17.91 173.00
28 30 8026 芳賀　司 小４男 成章小学校 1:18.15 176.55
29 53 8058 成田　陸 小５男 二ツ井小学校 1:18.18 177.00
30 54 8034 高橋　優斗 小５男 増田小学校 1:19.55 197.27
31 36 8055 白戸　悠禾 小４男 大潟小学校 1:19.62 198.31
32 59 8045 佐藤　和穂 小５男 羽後明成小学校 1:20.55 212.07
33 32 8041 桃井　小太郎 小４男 岩谷小学校 1:20.81 215.92
34 35 8006 菅野　泰馳 小４男 西馬音内小学校 1:21.26 222.58

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
37 8057 岩谷　和泉 小６男 二ツ井小学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　智弥
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 40 8016 淡路　海地 小６男 藤里小学校 189.46 189.46 61.33
2 43 8031 千田　隼 小６男 増田小学校 161.23 161.23 66.68
3 41 8047 佐々木　駿介 小５男 有浦小学校 144.18 144.18 75.48
4 44 8015 中嶋　匠智 小６男 藤里小学校 141.31 141.31 84.29
5 28 8067 和賀　颯真 小４男 栄小学校
6 38 8052 大嶋　隼典 小５男 広面小学校 158.24 158.24 93.88
7 55 8021 高橋　秀和 小６男 矢島小学校 321.68
8 39 8032 髙橋　風雅 小６男 増田小学校 198.56
9 26 8040 石綿　響 小４男 東成瀬小学校
10 48 8012 酒井　元気 小６男 川連小学校 237.05

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 44 8015 中嶋　匠智 小６男 藤里小学校 141.31
DNF 37 8057 岩谷　和泉 小６男 二ツ井小学校 142.13
3 41 8047 佐々木　駿介 小５男 有浦小学校 144.18
6 38 8052 大嶋　隼典 小５男 広面小学校 158.24
2 43 8031 千田　隼 小６男 増田小学校 161.23

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 747.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 794.42
該当選手のレースポイント (C) 381.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 115.985

四捨五入 115.99
ペナルティ計算値 115.99
適用ペナルティ 115.99

技術代表 佐藤　智弥
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--------------------------------------------

--------------------------------------------

秋田県スキー連盟公認

2018矢島カップＧＳＬスキー大会

由利本荘市矢島町

矢島 大回転



小学校男子４年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

チャンピオンコース
主審 土田　順 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 小沼　流聖
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 田島　あずみ
前走者 - D - 清水　大

旗門数 37(37) スタート時間 11:29
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 28 8067 和賀　颯真 小４男 栄小学校 1:08.23 29.75
2 26 8040 石綿　響 小４男 東成瀬小学校 1:09.59 49.87
3 25 8054 菅原　豪太 小４男 大潟小学校 1:11.50 78.14
4 29 8048 和田　空翔 小４男 尾去沢小学校 1:12.41 91.61
5 27 8014 菊池　聖真 小４男 藤里小学校 1:12.87 98.41
6 34 8001 藤中　陽太郎 小４男 秋田東小学校 1:13.80 112.18
7 33 8056 眞坂　天雅 小４男 鳥海小学校 1:14.73 125.94
8 31 8019 土田　貫慈 小４男 矢島小学校 1:15.16 132.30
9 30 8026 芳賀　司 小４男 成章小学校 1:18.15 176.55
10 36 8055 白戸　悠禾 小４男 大潟小学校 1:19.62 198.31
11 32 8041 桃井　小太郎 小４男 岩谷小学校 1:20.81 215.92
12 35 8006 菅野　泰馳 小４男 西馬音内小学校 1:21.26 222.58

DID NOT START 0
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公式成績表

秋田県スキー連盟公認

2018矢島カップＧＳＬスキー大会

由利本荘市矢島町

矢島 大回転



小学校男子４年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　智弥
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秋田県スキー連盟公認

2018矢島カップＧＳＬスキー大会

由利本荘市矢島町



小学校男子５年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

チャンピオンコース
主審 土田　順 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 小沼　流聖
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 田島　あずみ
前走者 - D - 清水　大

旗門数 37(37) スタート時間 11:29
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 41 8047 佐々木　駿介 小５男 有浦小学校 1:07.12 13.32
2 38 8052 大嶋　隼典 小５男 広面小学校 1:08.29 30.63
3 51 8027 芳賀　仁 小５男 成章小学校 1:12.63 94.86
4 56 8043 加藤　飛良 小５男 大内小学校 1:13.29 104.63
5 50 8044 佐藤　柊太 小５男 岩城小学校 1:14.11 116.77
6 46 8018 小塚　悠平 小５男 駒形小学校 1:15.01 130.08
7 49 8046 眞田　拓翔 小５男 羽後明成小学校 1:15.42 136.15
8 58 8020 植村　陽太朗 小５男 矢島小学校 1:16.29 149.03
9 52 8039 佐々木　太翔 小５男 東成瀬小学校 1:17.62 168.71
10 53 8058 成田　陸 小５男 二ツ井小学校 1:18.18 177.00
11 54 8034 高橋　優斗 小５男 増田小学校 1:19.55 197.27
12 59 8045 佐藤　和穂 小５男 羽後明成小学校 1:20.55 212.07

DID NOT START 0
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公式成績表

秋田県スキー連盟公認

2018矢島カップＧＳＬスキー大会

由利本荘市矢島町

矢島 大回転



小学校男子５年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　智弥
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小学校男子６年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

チャンピオンコース
主審 土田　順 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 小沼　流聖
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 田島　あずみ
前走者 - D - 清水　大

旗門数 37(37) スタート時間 11:29
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 40 8016 淡路　海地 小６男 藤里小学校 1:06.22 0.00
2 43 8031 千田　隼 小６男 増田小学校 1:06.56 5.03
3 44 8015 中嶋　匠智 小６男 藤里小学校 1:07.68 21.61
4 55 8021 高橋　秀和 小６男 矢島小学校 1:08.40 32.26
5 39 8032 髙橋　風雅 小６男 増田小学校 1:09.46 47.95
6 48 8012 酒井　元気 小６男 川連小学校 1:09.93 54.90
7 42 8036 鈴木　新大 小６男 東成瀬小学校 1:10.46 62.75
8 47 8042 佐々木　凌佑 小６男 大内小学校 1:10.73 66.74
9 45 8066 柴田　大夢 小６男 大森小学校 1:11.35 75.92
10 57 8022 東海林　奏 小６男 矢島小学校 1:17.91 173.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
37 8057 岩谷　和泉 小６男 二ツ井小学校
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公式成績表

秋田県スキー連盟公認

2018矢島カップＧＳＬスキー大会

由利本荘市矢島町
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小学校男子６年

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　智弥
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